—  1  —

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2016〕78 号

关于聘任麦碧娴研究员等 19 位专家为我校

青年科技人才校外导师的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学青年科技人才培育专项基金管理办法

（试行）》（华南农办〔2016〕28 号）的有关规定，经受资助青

年科技人才申请、校学术委员会评审，学校决定聘任麦碧娴研究

员等 19 位专家为我校青年科技人才校外导师（具体名单见附

件），聘期从 2016 年 6 月 1 日起至 2017 年 12 月 31 日。

特此通知。

附件：华南农业大学 2016 年青年科技人才校外导师聘任名单

华南农业大学

2016 年 6 月 1 日

  —  2  —

公开方式：主动公开

抄送：各受聘校外导师

  华南农业大学校长办公室                   2016 年 6 月 1 日印发

—  3  —

（排名不分先后）

受聘导师 所在单位 职称
指导青年

科技人才

麦碧娴 中国科学院广州地球化学研究所 研究员 郑晓波

张英俊 中国农业大学 教  授 陈  曙

张友军 中国农业科学院 研究员 易  欣

郑世军 中国农业大学 教  授 蔺文成

李映伟 华南理工大学 教  授 白翠华

任  军 江西农业大学 教  授 杨  杰

印遇龙 湖南师范大学 院士、研究员 刘  翠

万方浩 中国农业科学院 研究员 程代凤

沈仁芳 中国科学院南京土壤研究所 研究员 吴道铭

万建民 中国农业科学院 院士、教授 罗文龙

章明秋 中山大学 教  授 梁业如

李建章 北京林业大学 教  授 古  今

沈  鸿 中山大学 教  授 黄  栋

韩  旭 湖南大学 教  授 王  昱

李  琳 东莞理工学院 教  授 沈  兴

周劲松 浙江大学 教  授 张红丹

马隆龙 中国科学院广州能源研究所 研究员 许细薇

温亚利 北京林业大学 教  授 申津羽

唐  忠 中国人民大学 教  授 蔡  健